PAGE
[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

PORTARIA N.º 306 DE 10 DE AGOSTO DE 2018.

VICENTE DE PAULA DE SOUZA GUEDES, Prefeito Municipal de Rio das Flôres, Estado do Rio de Janeiro, eleito na forma da lei, usando de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei Complementar n.º 084, de 03 de novembro de 2005,

CONSIDERANDO o que determina Capítulo VII da Lei Complementar 084/2005, que trata Do Processo Administrativo Disciplinar,

CONSIDERANDO o art. 152, que determina a nomeação da Comissão Processante,
RESOLVE:

Art. 1º - Designar EVERTON MACHADO CORREA, Coordenador de Recursos Humanos, Matrícula nº. 1481, do quadro de pessoal do Município de Rio das Flôres, Presidente da Comissão Processante; FERNANDA CHRISTIANO GARCIA, Analista Administrativo Jurídico, Matrícula nº. 5024, do quadro de pessoal do Município de Rio das Flôres, Membro da Comissão Processante e DOUGLAS ALMEIDA AMORIM, Assessor Jurídico, Matrícula nº 5427, do quadro de pessoal do Município de Rio das Flôres, Membro da Comissão Processante, para sob a presidência do primeiro, constituírem Comissão de Processante para conduzir processo disciplinar ou Sindicância Contraditória, destinada a apurar, no prazo de 60 (sessenta) dias, os fatos de que trata os Processos Administrativos nº. 2021\2017 e 7572\2017.
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
Gabinete do Prefeito, 10 de agosto de 2018.
Vicente de Paula de Souza Guedes
Prefeito Municipal